

Lazy Loading AB

559200-7842

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lars Johan Petersson, Styrelseledamot

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolag har under året avslutat konsultuppdraget hos Apple AB.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Nettoomsättning	810 543	2 007 340	379 770	781 798
Resultat efter finansiella poster	-47 680	1 140 684	141 709	-60 284
Soliditet (%)	73	69	71	95

Bolaget har avslutat konsultuppdraget hos Apple AB, därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 625	117 554	905 535	1 073 714
Utdelning		-311 679		-311 679
Balanseras i ny räkning		905 535	-905 535	0
Årets resultat			-47 680	-47 680
Vid årets utgång	50 625	711 410	-47 680	714 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	711 410
Årets resultat	-47 680
Summa	663 730

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	310 480
Balanseras i ny räkning	353 250
Summa	663 730

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		810 543	2 007 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 543	2 007 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 295	-18 426
Övriga externa kostnader		-14 647	-29 394
Personalkostnader	2	-821 818	-817 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 166	-1 806
Summa rörelsekostnader		-857 926	-867 059
Rörelseresultat		-47 383	1 140 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 187	-433
Summa finansiella poster		-297	403
Resultat efter finansiella poster		-47 680	1 140 684
Resultat före skatt		-47 680	1 140 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-235 149
Årets resultat		-47 680	905 535

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 528	17 694
Summa materiella anläggningstillgångar		15 528	17 694
Summa anläggningstillgångar		15 528	17 694
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		966 379	1 544 628
Summa kassa och bank		966 379	1 544 628
Summa omsättningstillgångar		966 379	1 544 628
Summa tillgångar		981 907	1 562 322
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 625	50 625
Summa bundet eget kapital		50 625	50 625
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		711 410	117 554
Årets resultat		-47 680	905 535
Summa fritt eget kapital		663 730	1 023 089
Summa eget kapital		714 355	1 073 714
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		232 474	253 793
Övriga skulder		35 078	234 815
Summa kortfristiga skulder		267 552	488 608
Summa eget kapital och skulder		981 907	1 562 322

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 500
Utgående anskaffningsvärden	19 500

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 806
Årets avskrivningar	-2 166
Utgående avskrivningar	-3 972

Redovisat värde	15 528
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lazy Loading AB, 559200-7842
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Erik Lars Johan Petersson
Erik Lars Johan Petersson
Styrelseledamot
2025-03-06